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Reporte Traslado Cédigo General del Proceso Articulo 110

Fecha de Fijacion: 2022-07-22 - Fecha Inicial: 2022-07-25

| Numero | Tipo Demandante | Demandado I Detalle Fech
200900412  CIVIL- EJECUTIVO DE ALIMENTOS GLORIA GIONAMMY PRIETO GARCIA FERNANDO LOPEZ CHAPARRO LIQUIDACION DE CREDITO 202:
201600308  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR SILVIA GUTIERREZ RIVEROS FELBER GRANADOS GORDILLO LIQUIDACION DE CREDITO 202:
201700668  CIVIL- EJECUTIVO HIPOTECARIO BANCO CAJA SOCIAL S.A. LESGARDO BUCURU CLARO LIQUIDACION DE CREDITO 202:
DIANA ALEXANDRA GARCIA JOSE GREGORIO MURILLO .
201900982  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR DUNA ALEX S SRESO LIQUIDACION DE CREDITO 202
201901498  CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL BANCO CAJA SOCIAL S.A. DORIS RUBIELA PUERTAS ALFONSO LIQUIDACION DE CREDITO 202:
202000028  CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL BANCO CAJA SOCIAL S.A. NESTOR PEDROZA RAMOS LIQUIDACION DE CREDITO 202:
202000200  CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL BANCOLOMBIA S.A. LILIANA TORRES CIFUENTES LIQUIDACION DE CREDITO 202
202000268  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR gaNJUNTO RESIDENCIAL PEDREGAL  AnGIE DANIELA REYES CARDENAS — LIQUIDACION DE CREDITO 202;
202000269  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR gﬂNJUNTO RESIDENCIAL PEDREGAL (| ApIA HELENA GARCIA DIAZ ~ LIQUIDACION DE CREDITO 202:
202000519  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR MAURICIO PRIETO MARCIALES SOCIEDAD INMOBILIARIA VECTOR  pecyrs0 DE REPOSICION 202;
CUADRADO S.A.S
202000519  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR MILEXA PEREZ BELTRAN SOCIEDAD INMOBILIARIA VECTOR  pecyrso DE REPOSICION 202:
CUADRADO S.A.S
202000705  CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL ITAU CORPBANCA COLOMBIA S. A. ;EEG'E‘L%BASTIAN MANRIQUE RECURSO DE REPOSICION 202:
202000809  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A. JAIRO JIMENEZ STERLIG LIQUIDACION DE CREDITO 202:
CONJUNTO RESIDENCIAL EL RETIRO GUSTAVO ADOLFO MARTINEZ ]
202100093  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR N et S RECURSO DE REPOSICION 202:
202100174  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. LUIS GERMAN CORTES CRUZ LIQUIDACION DE CREDITO 202:
202100193  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR ﬁ’;gs'éﬁ AP ATRICIA RODRIGUEZ CLAUDIA LILIANA DIAZ ROMERO  LIQUIDACION DE CREDITO 202:
202100446  CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL BANCOLOMBIA S.A. DORIS MILENA CAMACHO GARCIA  LIQUIDACION DE CREDITO 202:
202100552  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR BANCO DE BOGOTA MELQUISEDEC VALLEJO MEDINA  LIQUIDACION DE CREDITO 202:
202100620  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR SOCIEDAD BAYPORT COLOMBIA S.A LUIS VICENTE MARTINEZ SANCHEZ LIQUIDACION DE CREDITO 202:
. FONDO NACIONAL DEL AHORRO . ]
202100713 CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL (OARLDS LLERAS RESTAERO) LUIS ALBERTO GOMEZ TORRES RECURSO DE REPOSICION 202:
202100855  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR FINANCIERA COMULTRASAN JHON JAIRO MUNOZ GARCIA LIQUIDACION DE CREDITO 202:
202100884  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR FERNEY ABELLA ROJAS YEIDDY MARCELA LEON EXCEPCIONES 202:
VALENZUELA
202100957  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR FINANCIERA COMULTRASAN KIMBERLY SULENI CORREA ACOSTA LIQUIDACION DE CREDITO 202:
202100971  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR SCOTIABANK COLPATRIA S.A g’:\"gﬁf HERNANDO PALACIOS LIQUIDACION DE CREDITO 202:
202101021  CIVIL- DIVISORIO OCTAVIO GUAQUETA DE DIOS YANLA BRIYITH SANTANA LADINO  RECURSO DE REPOSICION 202:
202101021  CIVIL- DIVISORIO OCTAVIO GUAQUETA DE DIOS gg’ig” ALEXANDER SANTANA RECURSO DE REPOSICION 202:
202101188  CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL BANCO DAVIVIENDA S.A. OSVALDO MOLINA PEDRAZA LIQUIDACION DE CREDITO 202:
202101355  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR BANCO DE OCCIDENTE S.A ROGER JOEL OVIEDO CABARCAS ~ RECURSO DE REPOSICION 202:
FONDO NACIONAL DEL AHORRO .
202101388  CIVIL- RESTITUCION DE TENENCIA TOARLOS LLERAS RESTREPO) JOSE RAMIRO RODRIGUEZ GUIO ~ RECURSO DE REPOSICION 202
FONDO NACIONAL DEL AHORRO .
202101388  CIVIL- RESTITUCION DE TENENCIA TOARLOS LLERAS RESTAEPO) ROSA EDID ALBARRACIN CARDOZO RECURSO DE REPOSICION 202
202200006  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR FINANCIERA COMULTRASAN ANGELA MARIA MOLINA JIMENEZ ~ LIQUIDACION DE CREDITO 202
202200024  CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL BANCO DAVIVIENDA S.A. éﬁ?;ERSREELIPE CHINGATE LIQUIDACION DE CREDITO 202:
202200028  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR FUNDACION DE LA MUJER JUAN CAMILO DIAZ ALMANZA RECURSO DE REPOSICION 202:
COLOMBIA S.A.S
202200028  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR FUNDACION DE LA MUJER NEICY ALMANZA MOLINA RECURSO DE REPOSICION 202:
COLOMBIA S.A.S
202200028  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR FUNDACION DE LA MUJER LUIS HERNAN DIAZ JURADO RECURSO DE REPOSICION 202:
COLOMBIA S.A.S
202200051  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR FINANCIERA COMULTRASAN éiﬁfgﬁé‘zALEXANDRA BERMUDEZ | 1oUIDACION DE CREDITO 202:
202200053  CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL ITAU CORPBANCA COLOMBIA S. A. I/‘ét}\';g*UEQRLENE LEYVA RECURSO DE REPOSICION 202:
202200105  CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL BANCOLOMBIA S.A. éngEk,QE%FZISTINA BONILLA RECURSO DE REPOSICION 202
202200123  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR gggéﬂ'ﬁ% PARQUE RESIDENCIAL  gapaA MILENA CASTILLO OSORIO  RECURSO DE REPOSICION 202:
202200123  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR gggéﬂ'ﬁ% PARQUE RESIDENCIAL  -psT1AN ANDRES LOPEZ SALAZAR RECURSO DE REPOSICION 202:
202200124  CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR CONJUNTO PARQUE RESIDENCIAL  LUIS ALEJANDRO ANGARITA RECURSO DE REPOSICION 202

BOREAL PH

ANGARITA
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202200126

202200126

202200127

202200128

202200129
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202200131

202200132

202200133

202200134

202200135

202200136

202200144

202200144

202200146

202200146

202200154
202200156

202200156

202200195

202200197
202200197

202200233

202200255

202200261
202200261
202200269
202200269
202200275

202200296

202200310
202200334
202200334

202200381

202200382

202200383

202200385

202200385

202200387

202200387

202200393

202200401

202200403

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
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CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
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CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL
CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR
CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL

CONJUNTO PARQUE RESIDENCIAL
BOREAL PH

CONJUNTO PARQUE RESIDENCIAL
BOREAL PH

CONJUNTO PARQUE RESIDENCIAL
BOREAL PH

CONJUNTO PARQUE RESIDENCIAL
BOREAL PH

CONJUNTO PARQUE RESIDENCIAL
BOREAL PH

CONJUNTO PARQUE RESIDENCIAL
BOREAL PH

CONJUNTO PARQUE RESIDENCIAL
BOREAL PH

CONJUNTO PARQUE RESIDENCIAL
BOREAL PH

CONJUNTO PARQUE RESIDENCIAL
BOREAL PH

CONJUNTO PARQUE RESIDENCIAL
BOREAL PH

CONJUNTO PARQUE RESIDENCIAL
BOREAL PH

CONJUNTO PARQUE RESIDENCIAL
BOREAL PH

CONJUNTO PARQUE RESIDENCIAL
BOREAL PH

CONJUNTO PARQUE RESIDENCIAL
BOREAL PH

CONJUNTO PARQUE RESIDENCIAL
BOREAL PH

CONJUNTO PARQUE RESIDENCIAL
BOREAL PH

CONJUNTO PARQUE RESIDENCIAL
BOREAL PH

CONJUNTO PARQUE RESIDENCIAL
BOREAL PH

CONJUNTO PARQUE RESIDENCIAL
BOREAL PH

BANCOLOMBIA S.A.
ANDRES FELIPE ROJAS SUAREZ

ANDRES FELIPE ROJAS SUAREZ

BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.
BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA

LOS ALCAPARROS 1
BANCOLOMBIA S.A.
BANCOLOMBIA S.A.
FINANCIERA COMULTRASAN
FINANCIERA COMULTRASAN
FINANCIERA COMULTRASAN

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.
BANCO DAVIVIENDA S.A.
BANCO DAVIVIENDA S.A.

CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA

LOS ALCAPARROS 2

CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA

LOS ALCAPARROS 2

CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA

LOS ALCAPARROS 2

CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA

LOS ALCAPARROS 2

CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA

LOS ALCAPARROS 2

CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA

LOS ALCAPARROS 2

CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA

LOS ALCAPARROS 2

CONJUNTO RESIDENCIAL HACIENDA

LOS ALCAPARROS 2

FONDO NACIONAL DEL AHORRO
(CARLOS LLERAS RESTREPO)

FONDO NACIONAL DEL AHORRO

YOMARA LOPEZ NOVOA

LEIDY LUCIA TORRES OLAYA

YOHAN RUBIO DURAN

LUIS ALEJANDRO PINZON
RODRIGUEZ

LETICIA MARTINEZ
JORDY ALEJANDRO LOPEZ PARADA
ALFREDO RAMIREZ RAMIREZ

VIVIAN ANDREA CASTRO MONROY

ANDERSSON JOHAN CORTES
GONZALEZ

JHENESS ORLANDO GARCIA
ARTUNDUAGA

LILIANA JAIDY RODRIGUEZ GARZON
EDISSON ANTONIO CORBA ZARAZA
DIRLEY ANDREA LOPEZ JIMENEZ
DIANA PATRICIA HUERTAS DORADO
ALVARO ORLANDO MORENO MUNOZ
LEYDE JOHANA ZAMORA LOPEZ
ANDERSON CAMARGO REYES

ANGELICA MARITZA REYES CASTRO
DIEGO EDUARDO MARTINEZ
MORALES

CRISTIAN EDUARDO SUAREZ
RAMOS

DIEGO GONZALEZ CASTILLO

JENNY ALEJANDRA GRACIA
SOLORZANO

EMELINA GREGORIA BARRAZA
LONDONO

CLARA ISABEL CAMACHO PARDO
PEDRO JOSE SANCHEZ CAIMAN
JAINE HANS YURLEIDY QUINTERO
BERNAL

DORIS RUBIELA PUERTAS ALFONSO

MARTHA ISABEL MORENO SANCHEZ
EMAJ S.A.S

EDWIN ARMANDO BOLIVAR CASTRO
LUZ ADRIANA MEDINA COBAYAN
LUIS DAVID ALVAREZ GUZMAN

JOHANNA MILENA VASQUEZ

PERDOMO

JOSE ALBERTO MURCIA MANRIQUE
MARICELA AVENDANO VELANDIA
LUIS EDUARDO DIAZ GOMEZ

OSCAR ALBERTO FLORES PENA

YECYD NORBERTO HERNANDEZ

SIERRA

CARMEN ELIANA LUQUE RODRIGUEZ

JAVIER ORLANDO ANTURI LEON

ANGEITA MILENA MORENO

RODRIGUEZ
CINDY NATALY CASTRO PASTRANA

MIGUEL EDUARDO ROJAS
BUENAHORA

WALTER SUAREZ GONZALEZ

ANDRES YECID ROJAS

FANNY CAROLINA LOPEZ GARCIA

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

LIQUIDACION DE CREDITO
RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

RECURSO DE REPOSICION

LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO
LIQUIDACION DE CREDITO

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION
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202200451

202200451

202200644

202200646

202200651

202200656

202200678

202200701

202200757

CIVIL- RESTITUCION DE INMUEBLE
ARRENDADO

CIVIL- RESTITUCION DE INMUEBLE
ARRENDADO

CIVIL- RESTITUCION DE INMUEBLE
ARRENDADO

CIVIL- EJECUTIVO SINGULAR

CIVIL- RESTITUCION DE INMUEBLE
ARRENDADO

CIVIL- RESTITUCION DE TENENCIA

CIVIL- EJECUTIVO GARANTIA REAL

CIVIL- RESTITUCION DE INMUEBLE
ARRENDADO

CIVIL- REIVINDICATORIO

(CARLOS LLERAS RESTREPO)

LUZ ANGELA GOMEZ SALAZAR
LUZ ANGELA GOMEZ SALAZAR

ORLANDO BONELO ARDILA
PAULA CAROLINA BRINEZ ALFONSO
CONSUELO SIERRA TAMAYO

FONDO NACIONAL DEL AHORRO
(CARLOS LLERAS RESTREPO)

BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

FIDEICOMISO DE CONSTRUCCION
FONTANA 2

ANGIE PAOLA RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

GERSON FERNANDEZ OSORIO

ARNULFO POLANIA FIERRO

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

DIANA MARCELA GONZALEZ PINZON RECURSO DE REPOSICION

JOSE SAUL GOMEZ GARCIA

OSCAR WILLIAM USSA SANCHEZ

WENDY BRIGITTE GOMEZ
CORREDOR

DIEGO FERNANDO AREVALO RIANO

CLARA ISABEL ALARCON CUALLA

Secretario: Victor Manuel Romero Corredor

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

RECURSO DE REPOSICION

202:

202:

202:

202z

202z

202z

202z

202:
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